(
PROTOCOLO Nº: 11758/2013     DATA: 06/12/2013     HORA: 15:54     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 06422/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal e a CPFL (Companhia Paulista de Força e Luz), providencias quanto às constantes quedas de energia no bairro Santa Rosa II.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam tomadas providências quanto às constantes quedas de energia no bairro Santa Rosa II, neste município.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador, buscando por providências em relação às constantes quedas de energia no bairro acima mencionado, que segundo os moradores, frequentemente sofrem com a falta de luz, o que traz diversos transtornos às famílias.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 06 de dezembro de 2013.

Antonio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista
-vereador-

image1.png

image2.jpeg